
 

 

ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

Πανεπιστημιούπολη Σερρών, Τέρμα Μαγνησίας, 621 24, Σέρρες 

 

                                                                                                        Σέρρες:27/09/2024 

                                                                        Αριθμ.Πρωτ.:707 

 

Πληροφορίες:  

Κούτσα Αθανασία 

Τηλ: 23210 49136 

email: skoutsa@ihu.gr 

 

 

 

Αντικατάσταση μελών τριμελούς συμβουλευτικής επιτροπής υποψηφίων 

Διδακτόρων λόγω αφυπηρέτησης. 

Η Συνέλευση του Τμήματος Οικονομικών Επιστημών  έχοντας υπόψη: 

- Τον Κανονισμό Λειτουργίας του Προγράμματος Διδακτορικών Σπουδών ΦΕΚ Β 

3477/21-08-2020. 

- Την συνταξιοδότηση των κκ. Μαγούλιο Γεώργιο και Μαντζάρη Ιωάννη την 31-08-

2024. 

- Τα άρθρα 94 και 97 του Νόμου 4957 ΦΕΚ Α 141/21-07-2022 για τη Συνταξιοδότηση 

μέλους τριμελούς επιτροπής 

- Την υπ’αριθμ.20/15/09/2022 Απόφαση της Συνέλευσης του Τμήματος 

Οικονομικών Επιστημών και την αριθμ.πρωτ.906/15/2022  AΔΑ: 9ZSX46CZ3PHX8) 

Απόφαση  για ορισμό τριμελών συμβουλευτικών επιτροπών υποψηφίων 

διδακτόρων. 

- Την υπ’αριθμ.22/26/09/2023 Απόφαση της Συνέλευσης  του Τμήματος 

Οικονομικών Επιστημών και την αριθμ.πρωτ.799/28/09/2023 AΔΑ: 9ZSX46CZ3PHX8) 

Απόφαση για ορισμό τριμελών συμβουλευτικών επιτροπών υποψηφίων 

διδακτόρων, 

 

αποφασίζει την αντικατάσταση μελών τριμελούς συμβουλευτικής επιτροπής 

υποψηφίων διδακτόρων λόγω αφυπηρέτησης, ως εξής: 

 

Στην επιτροπή επίβλεψης του υποψηφίου  Βασιλάκη Αθανάσιου, να 

αντικατασταθούν οι κκ. Μαγούλιος Γεώργιος και Μαντζάρης Ιωάννης από την  

mailto:skoutsa@ihu.gr
ΑΔΑ: Ψ59Π46ΨΖ3Π-ΠΞΟ



Αναπληρώτρια Καθηγήτρια Κυριακού Μαρία και την  Αναπληρώτρια Καθηγήτρια 

Πολυχρονίδου Περσεφόνη. 

 

Στην επιτροπή επίβλεψης της  υποψηφίας Γιαννουτάκη Παναγιώτας  να 

αντικατασταθούν οι κκ. Μαγούλιος και Μαντζάρης από την Αναπληρώτρια 

Καθηγήτρια  Πολυχρονίδου Περσεφόνη και τον Επίκουρο Καθηγητή  Σταματίου 

Παύλο. 

 

Στην επιτροπή επίβλεψης της υποψηφίας Λαμπρίδου Αντωνίας, ο επιβλέποντας 

καθηγητής κ. Μαντζάρης  Ιωάννης να αντικατασταθεί από τον Επίκουρο Καθηγητή 

Σταματίου Παύλο. 

 

Στην επιτροπή επίβλεψης του υποψηφίου. Μοσκοφίδη Αναστάσιου, να 

αντικατασταθεί ο κ. Μαντζάρης  Ιωάννης από την Αναπληρώτρια Καθηγήτρια 

Κυριακού Μαρία. 

 

Στην επιτροπή επίβλεψης του υποψηφίου Ταβουλλάρη Γεώργιου,  να 

αντικατασταθούν οι κκ. Μαγούλιος Γεώργιος και Μαντζάρης Ιωάννης από την 

Αναπληρώτρια  Καθηγήτρια  Πολυχρονίδου Περσεφόνη και τον Επίκουρο Καθηγητή 

Σταματίου Παύλο. 

 

Στην επιτροπή επίβλεψης της  υποψηφίας Τριανταφυλλίδου Άννας, να 

αντικατασταθεί ο κ. Μαγούλιος  Γεώργιος από τον το Επίκουρο Καθηγητή  

Σταματίου Παύλο. 

 

 

 

Η Πρόεδρος του Τμήματος 

Πολυχρονίδου Περσεφόνη 

Αναπληρώτρια Καθηγήτρια 

ΑΔΑ: Ψ59Π46ΨΖ3Π-ΠΞΟ


		2024-09-27T12:07:38+0300
	PERSEFONI POLYCHRONIDOU


		2024-09-27T12:30:52+0300
	Athens




